



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Orupgaard Salg og Marketing ApS

c/o Orupgaard Gods, Egeparken 3, 4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 21 16 56 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.



Thomas Højgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Orupgaard Salg og Marketing ApS c/o Orupgaard Gods Egeparken 3 4800 Nykøbing F.
	CVR-nr.: 21 16 56 03
	Stiftet: 1. juli 1998
	Hjemsted: Guldborgsund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Thomas Højgard, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets oprindelige formål var at drive handel og industri samt handel med værdipapirer og investeringsvirksomhed. Selskabet investerer ikke længere i værdipapirer, men i ubebyggede sommerhusgrunde, der er anskaffet i 2006-2008 og finansieret af Orupgaard Gods.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -151 t.kr. mod -139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Udviklingen er som forventet.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen i forbindelse med fremtidigt salg af sommerhusgrunde.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-122.957	-139.499
1 Andre finansielle omkostninger	10	0
Resultat før skat	-122.947	-139.499
2 Skat af årets resultat	28.723	27.052
Årets resultat	-94.224	-112.447
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-94.224	-112.447
Disponeret i alt	-94.224	-112.447



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde	<u>5.823.529</u>	<u>5.823.529</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.823.529</u>	<u>5.823.529</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.823.529</u>	<u>5.823.529</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.101.594	1.072.871
	Andre tilgodehavender	<u>658.345</u>	<u>612.180</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.759.939</u>	<u>1.685.051</u>
	Likvide beholdninger	<u>253</u>	<u>43.127</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.760.192</u>	<u>1.728.178</u>
	Aktiver i alt	<u>7.583.721</u>	<u>7.551.707</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	-3.383.434	-3.289.210
Egenkapital i alt	-3.183.434	-3.089.210
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.700	45.500
Anden gæld	10.738.455	10.595.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.767.155	10.640.917
Gældsforpligtelser i alt	10.767.155	10.640.917
Passiver i alt	7.583.721	7.551.707



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	-10	0
	<u>-10</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-28.723	-30.690
Regulering af tidligere års skat	0	3.638
	<u>-28.723</u>	<u>-27.052</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde
		<u>5.823.529</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>5.823.529</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>5.823.529</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>5.823.529</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-3.289.210	-3.176.763
Årets overførte overskud eller underskud	-94.224	-112.447
	<u>-3.383.434</u>	<u>-3.289.210</u>